Dear Editors,

We are truly grateful to your thoughtful suggestions and reviewers’
comments. Based on reviewers’ comments and advises, we have made
careful modifications on the original manuscript. In addition, below you
will find our point-by-point responses to the editor’ comments/ questions:

Each of the points raised by the editors’ has been revised as follows:

1. Comments #1: Please update the manuscript according to the
Guidelines and Requirements for Manuscript Revision-Case
Report. You can find the Guidelines and Requirements for Manuscript
Revision-Case  Report, which includes the detailed writing
requirements for the Title, Running Title, Authorship, Abstract,
Keywords, Core Tip, Academic Rules and Norms, Tables and

IHlustrations, Comments and References, as an attachment.

Answer: Thank you very much for your kind reminder. We have read the
detailed writing requirements for Manuscript Revision-Case Report. The

details are included in the revised version of manuscript.

2. Comments #2: Please provide an Audio Core Tip: In order to attract
readers to read your full-text article, we request that the author make
an audio file describing the final core tip of the manuscript. This audio

file will be published online, along with your article.



Answer: An audio file describing our final core tip has been provided in

accompany with resubmission.

3. Comments #3 Please subject the manuscript
to CrossCheck analysis and the final title to Google Scholar search, and

store screenshot images of the results.

Answer: We have subjected the manuscript to CrossCheck analysis and the
final title to Google Scholar search, and the screenshot images of the results

have been provided as attachment.

4. Comments #4 . Please provide the files related to academic rules and

norms. The files related to academic rules and norms include
the Institutional Review Board statement, informed consent statement, and

conflict-of-interest statement.

Answer: Conflict-of-Interest Statement, Institutional review board
statement, Informed consent statement have been uploaded accompany

resubmission.

5.Comments #5: Please provide language certificate letter by professional

English language editing companies.

Answer: As non-native speaker of English, we have consulted Jing-Yun Ma
Editorial Office for paper revision before the submission. The language

certificate has been provided as attachment.



6. Comments #6: Please sign the Copyright Assignment form.

Answer: All authors have signed their name in order, and the scanned PDFs

have been uploaded accompany resubmission.
Best regards,
Jun-Wu Yang, et al.

E-mail: 592146031@qqg.com



